0001-1008275828/08/2025 893081740 GUIASDISTRIBUCI
ON - 666197

28,655.00 3,861.83 0.00 0.00 -18,138.80 14,378.03

0001-1008275928/08/2025 893082040 GUIASDISTRIBUCI
ON - 666198

22,965.00 158.81 0.00 0.00 -12,804.00 10,319.81

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS ONCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 20/100

TOTAL $ 11,400,357.20Percep.
II.BB.

8,994,364.65 517,175.97
SUB

TOTAL
1,888,816.5821.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  9595097

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00157657
0001-1008280729/08/2025 893095739 GUIASDISTRIBUCI

ON - 666472
59,267.00 4,944.74 0.00 0.00 -34,925.00 29,286.74

[...]

0001-1008285601/09/2025 893107140 GUIASDISTRIBUCI
ON - 667154

22,965.00 2,714.69 0.00 0.00 -10,734.00 14,945.69

0001-1008285801/09/2025 893106840 GUIASDISTRIBUCI
ON - 667156

28,655.00 1,211.58 0.00 0.00 -15,976.80 13,889.78

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS ONCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 20/100

TOTAL $ 11,400,357.20Percep.
II.BB.

8,994,364.65 517,175.97
SUB

TOTAL
1,888,816.5821.00%

TOTAL DE GUIAS : 38

Ctrol.:  9595097

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00157657
0001-1008285901/09/2025 893106040 GUIASDISTRIBUCI

ON - 667157
60,547.00 8,973.33 0.00 0.00 -35,794.40 33,725.93